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à  Türkiye’de Karaciğer 
Naklinin 25. Yılı
Prof. Dr. Mehmet Haberal, 8 Aralık 1988 
tarihinde kadavradan alınan karaciğeri 
başarılı bir ameliyatla Fuat Koç adlı bir gence 
naklederken yalnızca Türkiye’de değil, Orta 
Doğu ve Afrika ülkelerini de içeren geniş bir 
coğrafyada, ilk kez karaciğer naklini 
gerçekleştiriyordu. Türkiye ve bölgede ilk 
kez tanık olunan bu tarihsel olayın 25’inci 
yıldönümü, dünyada ilk karaciğer nakli 
ameliyatını yapan Prof. Dr. Thomas E. Starzl 
onuruna Ankara’da yapılan uluslararası 
düzeyde bir bilimsel kongreyle kutlandı. 
Prof. Haberal’ın hocası onuruna birbuçuk yıl 
önce Silivri Cezaevi’nde planladığı, 
dünyadaki meslektaşlarına davet 
mektuplarını hücresinden yazdığı ve tüm 
hazırlık çalışmalarını hücresinden yönettiği 
“Liver Transplantation, Past, Present, Future” 
(Geçmişi, bugünü, geleceğiyle Karaciğer 

Nakli) adlı Uluslararası Karaciğer 
Transplantasyonu Kongresi, 4-6 Aralık 2013 
tarihinde Ankara’da Hilton Oteli salonlarında 
yapıldı. Dünyanın çeşitli ülkelerinden çoğu 
organ nakli uzmanı bilim insanlarının 
katıldığı kongrede 21 ülkeden 62 bilim 
adamı, davetli olarak konuşma yaptı, 
karaciğer nakli konusunda tıp dünyasında 
ulaşılan son gelişmeleri bilimsel bildirilerle 
açıkladılar.  ABD Ankara Büyükelçisi Francis J. 
Ricciardone de kongreyi izledi. Dünyada ilk 
karaciğer naklini gerçekleştiren ve 1 Ocak 
1974 - 30 Haziran 1975 tarihleri arasında 
Denver, Colorado Üniversitesi’nde Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a hocalık yapan dünyaca 
ünlü Prof. Dr. Thomas E. Starzl, kendi 
onuruna eski öğrencisi tarafından 
düzenlenen bu anlamlı kongreye sağlık 
nedenleriyle katılamayacağını üzüntüleriyle 
bildirdi ve kongrede okunmak üzere tüm 
katılımcılara hitaben yapılmasını istediği bir 
konuşma metni gönderdi:

2013     SAYI: 7

Devamı 2. Sayfada

Bayanlar ve Baylar, Profesör Haberal 
Böylesine önemli bir toplantının adıma 
düzenlenmesi beni tarifsiz şekilde 
onurlandırdı. Bununla birlikte, bu 
konferansın başlıca amacının Türkiye’de 
yapılan ilk karaciğer naklinin 25. Yılını 
kutlamak olduğunu söylemeye lüzum yok. 
Bu aynı zamanda, Orta Doğu’da, Doğu 
Avrupa civarındaki bölgelerde ve Afrika’da 
gerçekleştirilen ilk karaciğer naklidir.

Bu dönüm noktasının önemi nedeniyle, 
bunu kimin başardığını ve nasıl başardığını 
sorgulamak yerinde olur. Yaklaşık 40 yıl 
önce Colorado Üniversitesi’nde yürüttüğüm 
organ nakli programına katılan son derece 
istisnai bu genç adamın tek amacı, çok 
sevdiği ülkesine orada bulunmayan yeni 
teknolojileri götürmekti. Ancak esas amacı 
olan karaciğer naklini gerçekleştirmeden 
önce Dr. Haberal’ın tamamlaması gereken 
pek çok aşama vardı. Bunlardan ilki, son evre 
böbrek rahatsızlığının diyaliz ve böbrek nakli 
yoluyla etkin şekilde tedavisiydi.

Ülkesine dönüşünün üzerinden bir yılı biraz 
aşkın bir süre içinde Mehmet, kurduğu 
diyaliz merkezleri ağı sayesinde, kendisine 8 
Aralık 1988 yılında gerçekleştirdiği tarihi 
karaciğer naklinin yolunu açacak böbrek 
yolculuğuna başladı. Türkiye’deki bu genç 
yıldızın varlığı gözlerden kaçmadı. 
Mehmet’in tıp toplantılarındaki varlığı, 
ülkesine imtiyaz ve uluslararası saygınlık 
kazandırdı. Kendisi, saygın bir kurum olan 
Amerikan Cerrahi Derneği ve daha da seçkin 
bir kurum olan Amerika Birleşik Devletleri 
Ulusal Bilim Akademisi Tıp Enstitüsü 
tarafından Onursal Üye seçilen ilk ve tek 
Türk vatandaşıdır. Profesör Haberal her 
zaman için bir eğitimcinin içgüdülerine 
sahipti. 1982 yılı ile 2007 yazı arasında tam 
5 kez Türkiye’yi ziyaret ettim. Çeyrek yüzyılı 
kapsayan bu zaman diliminde; tıp dışında 
başka dallarda da eğitim verilen, ülkenin en 
iyi üniversitelerinden birinin doğumuna ve 
gelişimine şahit oldum. Şu an bile geriye 
dönüp baktığımda, bunun mucizevî bir 
başarı olduğunu görüyorum. Tüm bu zaman 
boyunca Mehmet; Türkiye Organ Nakli 
Derneği’ni, Orta Doğu Organ Nakli 
Derneği’ni (MESOT), ve MESOT’un resmi 
dergisi olan Experimental and Clinical 
Transplantation dergisini kurdu. Hayatının 
bu üretken ve zengin evresinde, 8 Aralık  
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1988 yılında karaciğer nakli programını  
başlattı. O sıralarda karaciğer naklinin hangi 
aşamada olduğunu anlatmak ilginç olacaktır. 
Tüm dünyada sadece 2000 civarında 
karaciğer nakli yapılmıştı. Başarılan 
hedeflerin arasında kan pıhtılaşmasının 
daha iyi kontrolü, karaciğerin daha iyi 
yöntemlerle muhafaza edilmesi, 
enfeksiyonlar ve venovenöz bypass 
kullanım kuralları hakkında daha kapsamlı 
bir anlayış vardı. 1988 yılına kadarki en 
önemli gelişmeler, immünosüpresyon 
alanında meydana gelen gelişmelerdir. Her 
ne kadar en az bir yıl sağ kalım süreli 
karaciğer nakli 1967’nin Temmuz ayında 
gerçekleştirilmiş olsa da, bir yıl sağ kalım 
süresi karaciğer naklinin başarıya ulaştığını 
düşünmek için çok az bir süredir. Sonuç 
olarak, karaciğer nakli “uygulanamaz” 
aşamasından “uygulanabilir” aşamasına 
ulaşmıştır. Her ne kadar bir yıl sağ kalım 
süresi %50 seviyesinin üzerine hiç 
çıkmamış olsa da, bu dönüm noktasına 
ulaşan ve hayatta kalan karaciğer alıcılarının 

daimi varlığı yapılan operasyonun potansiyel 
değerini ortaya koyan sürekli bir hatırlatıcı 
olmuştur. Bu hastalardan Mehmet Haberal’ın 
çalıştığı dönemde Colorado’da tedavi edilen 
ve öncü olan dört tanesi, karaciğer nakli 
yapıldığından bu yana 40 ila 44 yılı 
doldurmuştur. Bu hastalar, dünyada en uzun 
süre hayatta kalan karaciğer alıcılarıdır.

1980 yılı itibariyle, Denver’da bulunan ana 
merkezimize 4 yeni karaciğer nakli merkezi 
eklendi. Bunların hepsi Avrupa’da 
bulunuyordu; Roy Calne tarafından İngiltere, 
Cambridge’de kurulan merkezi Henri 
Bismuth’un Paris’te kurduğu, Rudolf 
Pichlmayr’ın Almanya’nın Hannover şehrinde 
kurduğu ve Rudi Krom’un Hollanda’da 
kurduğu merkezler başarıyla takip etti. 
Karaciğer nakli ile ilgili günümüzde var olan 
prensiplerin pek çoğu bu 5 merkezin ittifakı 
ile geliştirildi.

Karaciğer naklinin ümitsiz gibi görünen 
geleceği siklosporin’in ortaya çıkışı ile birlikte 
çarpıcı bir şekilde değişti. Siklosporine ve 
prednizonu birleştirdiğimizde, bir yıl sağ 
kalım süresi %80 oranında arttı. Karaciğer 
nakli günümüzde deneysel bir işlemden 
ziyade “klinik bir hizmete” dönüşmüştür. 
1989 yılının Ekim ayında The New England 
Journal of Medicine dergisinde yayımlanan 
17 sayfalık makalem aşağıdaki ifade ile 
başlar: “Karaciğer naklinin kavramsal cazibesi 
o kadar fazladır ki ölümcül karaciğer 
rahatsızlığı olan neredeyse her hasta için son 
çare olarak akla gelir” Elde bulunan karaciğer 
ile ihtiyaç duyulan karaciğer sayısı arasında 
büyük bir fark olduğu bilinen bir durumdu. 
Gelinen noktada tartışmalar ve görüşmeler 
organların en etkin ve adil biçimde tahsisi 
etrafında odaklanmaktadır. Bu süre içinde 
Pittsburgh’da takrolimus ile ilgili preklinik 
çalışmaları harekete geçirerek siklosporin 
yerine kullanımını ve FDA tarafından hızlı bir 
şekilde onaylanmasını sağladık. Takrolimus 
sayesinde, karaciğer ve nihayetinde diğer 
organ nakillerinde sağ kalım süresinde

ilerlemeler meydana geldi. Buna ek olarak; 
takrolimus kullanımı ile birlikte, bağırsağı 
içeren ya da sadece bağırsak ile ilgili işlemler 
de “klinik hizmet” konumuna yükseltilmiş 
oldu. Dünyanın en uzun süreyle hayatta kalan 
çoklu organ nakli alıcısı bir okul öğretmenidir 
ve naklin üzerinden 24 yıl geçmiştir.

Genel olarak organ nakli veya sadece 
karaciğer nakli ile ilgili gelişmeler ve 
problemler hakkında daha fazla detaya 
girmek çok gerekli değil. Bu konular, 
tamamladığım zaman başlayacak olan 
programın büyük bir kısmını oluşturuyor. 
Yalnız şu kadarını söylemeliyim ki, başlangıcı 
Mehmet Haberal’ın tarihsel öyküsü üzerinden 
Türkiye ve Orta Doğu oluşturmaktadır.

Prof. Dr. Starzl

Starzl ve Haberal, Ankara 1999

à WAMBES’in Kuruluşu 
Tribune Dergisinde
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın, Silivri 
Cezaevi’nde kurduğu Uluslararası 
Haberal Organ Nakli ve Eğitim Vakfı, 
Dünya Organ Nakli Derneği’nin resmi 
yayın organı Tribune dergisinde “kapak 
konusu” olarak, 100 ülkedeki 10 bini 
aşkın organ nakli uzmanına duyuruldu.

Organ nakli dünyasının bu son 
kuruluşunun haberini kapağında 
yanyana yayımladığı Prof. Dr. Haberal’ın 
fotoğrafı ve vakfın amblemiyle duyuran 
Tribune dergisi, vakfın işlevi ve önemini 
de iç sayfalarında ayrıntılarıyla açıkladı. 
Dergideki bu açıklamada,İngilizce adı 
“International Haberal Transplantation 
and Education Foundation”, kısaca IHTEF, 
olan vakfın, “İstanbul Deklarasyonu”nun 
daha etkin bir biçimde uygulanmasına 
büyük katkı sağlayacağı da belirtildi. 
İstanbul Deklarasyonu, dünyada 
yasaların dışına çıkılarak organ ticareti 
yapılmasını önlemek amacıyla beş yıl 
önce Prof. Haberal’ın öncülüğünde 
oluşturulan ve İstanbul’daki Dünya 
Organ Nakli Derneği Kongresi’nde  
tüm organ nakli derneklerince kabul 
edilen “etik kurallar sözleşmesi” dir. Prof. 

Haberal’ın, dört yılı aşkın bir süre tutuklu 
kaldıktan sonra özgürlüğüne kavuştuğu 
haberinin de mutlulukla yinelendiği 
dergide, organ nakli konusunda Prof. 
Haberal’ın dünya çapında bir öncü 
olduğu” vurgulanmakta, “İstanbul 
Deklarasyonu” görüşünü ortaya atması 
ve bu görüşünün kurumsallaştırılmasını 
sağlaması nedeniyle Prof. Haberal’ın adı 
bundan böyle, Organ Nakli tarihinde 
İstanbul Deklarasyonu’la da birlikte 
sürekli olarak anılacaktır” denilmektedir.

Dünya Organ Nakli Derneği’nin resmi 
yayın organı Tribune dergisinde ayrıca, 
Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Francis Delmonico’nun Prof. Haberal’ı 
ziyaret ettiği Silivri Cezaevi’nde ve daha 
sonra da Başkent Üniversitesi’nde 
birlikte çekilen fotoğrafları yer 
almaktadır. Başkan Prof. Dr. Delmonico 
ve Prof. Dr. Haberal’ın Başkent 
Üniversitesi koridorlarında birlikte 
çekilen fotoğraflarının üstünde ise şu 
yazı yer almaktadır: “Dünya Organ Nakli 
Derneği ve İstanbul Deklarasyonu 
Üyeleri, kavuştuğu özgürlüğünde Dr. 
Haberal’a en iyi dileklerini 
gönderiyorlar.” 
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à Dünya Tıp, Tıbbi 
Araştırma, Teknik ve 
Etik Bilimler Akademisi 
Toplantısı Yapıldı
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Kurucu 
Rektörü, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet Haberal, bir yıl önce kurduğu 
“Dünya Tıp, Tıbbi Araştırma, Teknik ve Etik 
Bilimler Akademisi”nin üyeleriyle ilk kez 
Ankara’da biraraya geldi. Prof. Dr. 
Haberal’ın, “Tıp alanında bilimsel 
araştırmaları, klinik çalışmaları ve tıp 
eğitimini uluslararası düzeyde destelemek” 
amacıyla 28 ülkeden 68 meslektaşıyla 
kurduğu Akademi’nin ilk toplantısına 
katılım, yoğundu. Prof. Dr. Haberal, 
toplantıyı açış konuşmasında destekleri 
için akademi üyelerine teşekkür etti. 
Tutuklu kaldığı 4 yıl 4 ay boyunca O’nu hiç 
yalnız bırakmayan, dünyanın dört bir 
yanından gelen meslektaşları da “Haberal’ı 
özgür görmekten duydukları memnuniyeti” 
dile getirdi.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP 
Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 

Haberal, Tıp dünyasında bir çok ilke imza 
attı. Tutuklu kaldığı 4 yıl 4 ay boyunca da 
mesleğinden hiç kopmadı, çalıştı. 1 yıl önce 
Silivri Cezaevinde iken; dünyanın 28 
ülkesine mensup saygın bilim insanı ve 
akademisyenden oluşan “Dünya Tıp, Tıbbi 
Araştırma, Teknik ve Etik Bilimler 
Akademisini (WAMBES) kurdu. Ve o 
akademinin ilk toplantısı Ankara’da 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya; CHP İstanbul milletvekili Oktay 
Ekşi, Başkent Üniversitesi Sağlık kuruluşları 
direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz ve 
öğretim üyeleri de katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını Akademi’nin 
mimarı Prof. Dr. Mehmet Haberal yaptı. 
Önce, akademi hakkında bilgi verdi, 
ardından üyelerini tanıttı.Haberal, 
akademinin hedefini; “yüksek  standartta 
eğitim, sağlık ve etik değerleri tıp ve bilim 
dünyasının her alanına yaymak” diye 
açıkladı. “Disiplinlerarası bilgi paylaşımı 
tıbbi ve bilimsel araştırma ve aktiviteleri 
desteklemek etik pratikleri sürdürmek 
dünya genelinde eşit standartlar 
oluşturmak” olduğunu vurguladı.

à  Müjdat Gezen Başkent’te 
Cumhuriyet’in 90. kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında Atatürk İlkeleri 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAMER) 
30 Ekim 2013 tarihinde tiyatro sanatçısı 
Müjdat Gezen’i ağırladı.  Başkent 
Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı 
Konferans Salonu’nda öğrencilerle bir 
araya gelen Müjdat Gezen’in söyleşisi 
büyük ilgi gördü.
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à  Prof. Dr. Mehmet 
Haberal 1. Ulusal Ödüllü 
Fotoğraf Yarışması Sergisi
Başkent Üniversitesi, Prof. Dr. Mehmet 
Haberal 1. Ulusal Ödüllü Fotoğraf 
Yarışması sergisinin açılışını 30 Ekim 2013 
tarihinde gerçekleştirdi. Başkent 
Üniversitesi Sergi alanında düzenlenen 
sergi, fotoğraf sanatçılarının ve jüri 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.  
Ülkemizin önde gelen Üniversiteleri 
arasında yer alan Başkent Üniversitesi’nin 
kurucusu ve Zonguldak Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet HABERAL, tıp ve sağlık 
konusunda dünyaca tanınan bilim 
adamlığının yanı sıra, kültür ve sanat 
konusundaki duyarlılığı da, çektiği 
fotoğraflardaki doğa ve günlük yaşam 
konularıyla biliniyor. Bu noktadan 
hareketle Prof. Dr. Mehmet  HABERAL’ın 
ülkemize kazandırdığı eğitim kurumlarıyla 
birlikte bilim ve sanata yaptığı özverili 
hizmetlerini canlı tutmak için, ülke 
genelinde 2013 yılından itibaren 
gelenekselleştirilecek bir fotoğraf 
yarışması açılmasına karar verildi. 
Başkent Üniversitesi ve Türkiye Fotoğraf 
Sanatı Federasyonu’nun birlikte 
düzenlediği yarışmaya toplam 2466 
eserle 508 kişi katıldı. 2 Mayıs 2013 günü 
toplanan jürinin kararıyla ikincilik ödülü: 
ADEM KARAKAYA’ya (Mersin), üçüncülük 
ödülü: KADİR ÇİVİCİ’ye (İstanbul) ve 
mansiyon : ZEKİ DOĞAN ŞENYILDIRIM’a 
(Konya) verilmiş, birinciliğe layık görülen 
eserin ise daha önce ödül aldığı saptandığı 
için bu ödül federasyon tarafından iptal 
edilmişti.

Prof. Dr. Mehmet Haberal 1.Ulusal Ödüllü 
Fotoğraf Yarışması’nın Sergisi 23 Mayıs 
2013 tarihinde Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kenan ARAZ tarafından açılmıştı. 
Bu kez aynı sergi 30 Ekim 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Sergi alanında 
tekrarlandı. Ayrıca yarışmaya katılarak 
ödül ve sergileme kazanan fotoğrafların 
yer aldığı bir fotoğraf kataloğu bastırılarak 
dağıtıldı.

Sermaye Piyasası Kurulu İstatistikçi ve Veri 
Madenciliği Uzmanı Doç. Dr. Ali Serhan 
Koyuncugil ve Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı, Finans Uzmanı Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş, yaptıkları son çalışmalarıyla Dünya 
Birinciliğine ulaştı. Bilgi teknolojileri gün 
geçtikte artan biçimde günlük yaşamımızın 
vazgeçilemez bir parçası haline geliyor. Türkiye 
ise bilgi teknolojilerinin iş hayatına 
yarlanmasında oldukça hızlı bir gelişim 
gösterirken, gerek kamu, gerek özel sektör ve 
gerekse günlük yaşamda bilgi teknolojile-
rindeki gelişimi yakından takip eder ve uygular 
hale gelmiş durumda.  İki Türk akademisyen/
araştırmacı ise  son dönemdeki en önemli 
uluslararası bilimsel başarılardan birisine imza 
attı.  Doç. Dr.  Ali Serhan Koyuncugil ve Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş yaptıkları bilimsel 
çalışmalarla dünyanın önde gelen bilimsel 
yayın kuruluşlarından Elsevier’in SCOPUS ve 
Scival Spotlight endeksleri sonuçlarına göre 
Bilgisayar Bilimleri, Tıp ve Sağlık konu alanında 
Data Mining (Veri Madenciliği), Association 
Rules (Birliktelik Kuralları) ve Artificial 
Intelligence (Yapay Zeka) konularında Dünya 
Birinciliğine ulaştı. Konuya ilişkin olarak 
DÜNYA’ya açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Ali 
Serhan Koyuncugil “Bilgi teknolojilerinin son 
dönemdeki en önemli araştırma ve uygulama 
alanlarından birisi Büyük Veri (Big Data) 
üzerinde İş Zekası (Business Intelligence) ve 
özellikle de Veri Madenciliği (Data Mining) 
uygulamalarıdır. Bilgisayar işlemleri sonucu 
veritabanlarında depolanan ve bugün 
trilyonlarca gigabyte büyüklüğünde hacme 
ulaşmış veri için kullanılan ‘Büyük Veri (Big 
Data)’ kavramı artık zorunlu olarak iş dünyası 
literatürüne de girmiştir. Büyük Veri’nin 
yanısıra, iş dünyası literatürüne giren bir başka 
deyim de İş Zekası’dır ki, karar verme 
sürecindeki yazılım, donanım, insan-makine 
etkileşimi dahil olmak üzere bilişim 
teknolojilerine dayalı bütün iş ve işlemleri 
tanımlamaktadır. İş zekası yöntemlerinin en 
popüler ve etkin olanı ise Büyük Veri 
içerisindeki gözlenemeyen (gizli) bilgi, ilişki, 
örüntü ve benzerliklerin açığa çıkarılarak 
bunların stratejik karar destek amaçlı 
kullanımını sağlayan Veri Madenciliği’dir” 
şeklinde konuştu. İstatistik alanında dünyadaki 

tüm önde gelen meslek organizasyonları, 
bilimsel kuruluşlar ve resmi istatistik 
ofislerinde kurumsal üye olarak yer aldıklarını 
söyleyen Koyuncugil, Türk akademisyenlerin 
dünya akademik ve araştırma çevrelerinde 
daha etkin rol oynaması gerekliliğinin altını 
çizerek,  Veri Madenciliği konusunda Know-
How ihraç eder noktada olmaktan Türk 
akademisyenler olarak gurur duyduklarını da 
ifade etti. En iyi 20 makale arasında 3 
makaleleri var Prof. Dr. Nermin Özgülbaş ise 
bilişim teknolojilerinin yanısıra sağlık alanına 
uygulanmasında da bilimsel alanda önemli 
bilimsel başarılara imza attıklarına değinerek; 
(Amerikan) Ulusal Tıp Kütüphanesi veri tabanı 
MEDLINE’a kayıtlı milyonlarca biyomedikal 
makale arasından en iyi sonuçları veren arama 
motoru olan BioMedlib’in farklı konu 
alanlarında en iyi yirmi makalesi arasında, 
birinciliğe sahip üç farklı makaleleri olduğunu 
belirtti. Doç. Dr. Ali Serhan Koyuncugil de 
hemen hemen tüm bilimsel yayınlarının gerçek 
dünya sorunlarına çözüm sunan, iş zekası ve 
özellikle de veri madenciliğine dayanan, akıllı 
sistem mantığıyla çalışan, erken uyarı özellikli, 
yazılıma dönüştürülebilir tasarımlar olduğunu 
belirterek, zaman içerisinde söz konusu 
sistemleri yazılıma dönüştürerek yalnızca 
ulusal değil uluslararası kullanıcıların da 
hizmetine sunmayı planladıklarının altını çizdi. 
2009’daki birinciliği ilk DÜNYA yazmıştı Ödüllü 
ilk çalışmaları olan ve 2009 yılında Washington 
DC, ABD’de düzenlenen Ekonomik, Finansal 
Krizler ve Uluslararası Ticaret Dünya 
Zirvesi’nde, Finansal Kriz Tespitinde En İyi 
Bildiri Ödülü alan ‘Measuring and Hedging 
Operational Risk by Data Mining’ başlıklı 
çalışmalarının yine DÜNYA Gazetesi aracılığıyla 
kamuoyuyla paylaşıldığını hatırlatan Ali Serhan 
Koyuncugil, “DÜNYA Gazetesi bizim için büyük 
önem taşıyor.  ABD’de birincilik ödülü kazanan  
çalışmalarımızı derinleştirerek, finansal kriz 
tespitinde özellikle de KOBİ’lerin ve BASEL-III 
uyumlu kredi derecelendirme içeriği nedeniyle 
bankaların ihtiyaçlarına cevap verecek olan 
Finansal Erken Uyarı Sistemi konusunda somut 
çalışmalarımız bulunuyor ve yakında bu 
çalışmaları da DÜNYA Gazetesi aracılığıyla 
kamuoyuyla paylaşacağız” diye konuştu. Sergileme kazanan fotoğraflardan (Seyit KONYALI)
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à Atatürk 
Ölümsüzlüğünün 75. 
Yılında Anıldı 

Başkent Üniversitesi Atatürk İlkeleri 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATAMER) 
10 Kasım 2013 Pazar günü saat 09.30’da 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampusu Prof. 
Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda 
Bilkent Üniversitesi İnsani Bilimler ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Talat 
Halman’ı ağırladı. Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 75. yıldönümünde anıldığı 
program, saat 9.00’da Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampusu Atatürk Anıtı’nda 
gerçekleştirilen 2 dakikalık Saygı Duruşu ile 
başladı. Daha sonra törene katılanlar toplu 
olarak Prof. Dr. İhsan Doğramacı Salonuna 
geçtiler. Burada Prof. Dr. Talat Halman’ın 
bütünüyle Atatürk’ün kendi sözlerinden 
oluşan bir sunum gerçekleştirdi ve yoğun 
ilgi gördü.

à ABD Büyükelçisi Francis 
J. Ricciardone Başkent’te 
Başkent Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi,Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler (SİBU) Topluluğu’nun davetiyle ABD 
Büyükelçisi Francis J. Ricciardone 24 Ekim 
2013 tarihinde Başkent Üniversitesi’nde 
“Foreign Policy” başlıklı bir konferans verdi. 
Amerikan dış politikası hakkında güncel 
bilgiler veren ABD Büyükelçisi Francis J. 
Ricciardone, konuşması sırasında ABD’de 
okuyan Türk öğrencilerden, terörle 
mücadelede yapılan işbirliğine kadar çeşitli 
konularda açıklamalarda bulundu. 
Söyleşinin ardından öğrenciler ve 
akademisyenlerin katılımıyla soru cevap 
seansı yapıldı. Söyleşi sonunda Başkent 
Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Haberal Ricciardone’ye teşekkür 
plaketi sundu. Büyükelçi ise Haberal’ın 
önemli bir bilim adamı olduğunu 
vurgulayarak, Başkent Üniversitesi’nde 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi ve tüm öğrenci ve akademisyenlere 
gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. 

à Abbas Güçlü İle Genç
Bakış Başkent 
Üniversitesi’nde 

Kanal D de yayınlanan Abbas Güçlü ile Genç 
Bakış programı 13 Kasım 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi’nden yapılan canlı 
yayınla gerçekleşti. CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Şafak Pavey’in katılımıyla 
düzenlenen programa öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Araz’ın da izleyici olarak katıldığı 
programda Başkent Üniversitesi öğrencileri 
demokratik, çağdaş ve özgür bir tartışma 
ortamının örneğini sergiledi. 
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à Başkent Üniversitesinde 
Öğretmenler Günü

Başkent Üniversitesi, bünyesinde Eğitim 
Fakültesine yer veren ilk Vakıf üniversitesi 
olmasıyla öğretmenlik mesleğine verdiği 
değeri kanıtlamış bir eğitim kurumudur. 
Öğretmenler Günü; buruk geçen dört yılın 
ardından Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 
CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın törenlere katılımı ve Eğitim 
Fakültesi ailesinin öğretim yılına yeni, çok 
donanımlı bir Fakülte binasında başlamış 
olması dolayısıyla daha büyük coşkuyla 
kutlandı. Dekan Prof. Dr. Şeref Mirasyedioğlu, 
açış konuşmasında bu iki hususa özellikle 
vurgu yaparak, geçmişten günümüze kadar 
Eğitim Fakültesince üretilen projeleri anlattı 
ve eğitimin geleceğine ilişkin bir vizyon 
çizdi. Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 
Salonu’nda saat 10.00’da başlayan 
Öğretmenler Günü Programı’nın ilk bölümü,  
Eğitim Fakültesi korosunun marşları ile 
açıldı. Bunu, Prof. Dr. Ali Uçan’ın “Sanat 
Eğitimi” başlıklı konferansı izledi. Programın 
ikinci bölümünde Eğitim Fakültesindeki 
öğrenci toplulukları öncülüğünde hazırlanan 
etkinlikler yer aldı. 

à Adana Başkent 
Okulları’ndan Başkent 
Üniversitesi’ne Ziyaret 

Başkent Üniversitesi Özel Adana Başkent 
Okulları 8. Sınıf öğrencilerinden matematik 
olimpiyatlarına katılmak üzere seçilen 
öğrenciler, matematik öğretmeni Sıla Arıoğlu 
rehberliğinde 20 Kasım 2013 tarihinde 
Eğitim Fakültesini ziyaret etti. Ziyarette, ilk 
olarak Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü 
öğretim elemanlarından Dr. Özge Yiğitcan 
Nayir’in matematik öğretimi ile ilgili dersini 
izleyen öğrenciler, daha sonra Ortaöğretim 
Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Osman Altıntaş tarafından 
verilen “matematiksel kavramlar” ile ilgili 
derse katıldı. Öğrencilerin matematiğe bakış 
açılarını geliştirmeyi ve matematik ile ilgili 
merak ettikleri konularda onlara rehberlik 
etmeyi amaçlayan ziyaret sonunda, Başkent 
Üniversitesi Kampusunda tanıtım gezisi 
gerçekleştirildi. 

à  ABD Adana Konsolosu 
Özel Adana Başkent 
Okullarını Ziyaret Etti

ABD Adana Konsolosu John L. Espinoza 
ve Basın Ataşesi Susan Wilson, 21 Kasım 
2013 tarihinde Özel Adana Başkent 
Okulları Kurucu Temsilcisi Dr. Esma Çalık’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette eğitim 
ve kültür etkinlikleri konusunda ortak 
çalışmalar yapılabileceği değerlendirildi. 
Farklı sınıf seviyelerinde öğrencilerin takip 
ettiği akademik programlar ve yabancı dil 
öğretim programları konusunda karşılıklı 
fikir alış verişinde bulunuldu.  Ziyaret 
kampus turunun ardından sona erdi. 

à .Başkent Üniversitesi 
İgem Takımı Avrupa 
Elemelerinde Bronz 
Madalya Aldı
Başkent Üniversitesi İGEM takımı 
Başkent Meds Ekim ayında İGEM 
(International Genetically Engineered 
Machine) yarışmasının Fransa Lyon’da 
yapılan Avrupa bölge  
elemelerine katıldı. 
Genetik mühendisliği 
alanında Üniversite 
Olimpiyatları şeklinde 
de anılan yarışma, bu 
sene Avrupa bölge 
elemelerinde 59 
katılımcıya yer verdi. 
Başkent Üniversitesi 
Takımı Baskent_meds 
ilk kez katıldığı bu 
yarışmadan “Killing 

Legionella Pneumophila Softly”  isimli 
projeleri ve sunumlarıyla bronz madalya 
almaya hak kazandı. Prof. Dr. Feride İffet 
Şahin liderliğinde kurulan Baskent_
meds, Doç. Dr. Özlem Darcansoy İşeri, 
Yrd. Doç. Dr. Yunus Kasım Terzi ve Didem 
Aksoy Körpe ile, Berkhan Genç, Burak 
Gülşen, Sevecen Kaplan, Cansu Çelik, 
Özgür Ozan Ceylan, Süleyman Mert 
Yiğitbaşı ve Başak Alan’dan oluşuyor.

à Smileon Sunumuna 
Yunanistan’da Ödül
24-26 Ekim 2013 tarihlerinde 
Yunanistan’da gerçekleştirilen 3. 
Akdeniz Multidisipliner Onkoloji 
Forumu Kongresi’nde Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Sultan 
Kav ve Yrd. Doç. Dr. Ebru Akgun Çıtak 
davetli konuşmacı olarak “Cancer 
patients and quality of life: from 
diagnosis to treatment and beyond” 
konulu panelde sunum yaptı. Atina’daki 
kongrede, sözel bildiri olarak sunulan 
SMILEON (Onkoloji Hemşireleri için 
Mobil Teknolojiyi Çalışma Ortamına 
Entegre Ederek Yenilikçi Öğrenim 
yaklaşımıyla Desteklemek) Avrupa 
Birliği Leonardo  Projesi, en iyi sözel 
sunum olarak ödüllendirildi. 

à Başkent Üniversitesi İle ATAA Türk 
Çocuklarının Eğitimine İlişkin E-Okul 
Mutabakat Muhtırası Hazırladı
ATAA (Assembly of Turkish-American Associations) Başkan 
Yardımcısı ve Eğitim Komitesi Başkanı ve Dr. Erol 
Yorulmazoğlu projeyi açıklamak ve işbirliği teklifinde 
bulunmak üzere Başkent Üniversitesi’ni ziyaret etti. Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Mithat 
Çoruh, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdulkadir Varoğlu, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nur Altınörs ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş’ın katıldığı görüşmelerin ardından Başkent 
Üniversitesi ile ATAA arasında, Amerika ve Kanada’da 
yaşayan Türk çocuklarının eğitimine ilişkin anlaşma yapmak 
üzere Mutabakat Muhtırası hazırlandı.  

Amerika ve Kanada’da yaşayan Türklerin kendi kimliklerini 
kaybetmemeleri için hazırlanan eğitim programı ile Türk 
kültürü, dili, tarihi, coğrafya ve din konularında bilgilendiril-
meleri amaçlanan eğitim programının bir e-okul 
oluşturularak hedef kitleye ulaştırılması planlandı. Pilot 
uygulama için 10 Kasım 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesinde Prof. Dr. Talat Halman’ın verdiği “Kendi 
Sözleriyle Yaşayan Atatürk” konferansı paylaşıma açıldı.

à .Türk Doktorlar Literatüre Girdi

Yayın Adı : Milliyet   Sayfa : 15   Tarih : 11.11.2013  
İli : İstanbul   Periyod : Günlük   Tiraj : 169.889 1/1

à  Kazan İlçesinde Eğitim Alanında 
Bir İlk
Başkent Üniversitesi Kazan Meslek Yüksekokulu 23 Eylül 
2013 tarihinde Ankara ili Kazan ilçesindeki binasında eğitim 
vermeye başladı. Böylece Kazan ilçesinde ilk defa bir 
üniversite eğitim öğretim alanında faaliyete geçmiş oldu. 
Mevcut olan Dış Ticaret, İşletme Yönetimi, Lojistik ve 
Mekatronik programlarına 2013-2014 eğitim öğretim yılında 
öğrenci alındı. Kontenjanlar her program için 20 öğrenci 
olup, bu kontenjanın 11’ine %100 burs, 7’sine %75 burs ve 
2 tanesine %50 burs imkânı sağlanıyor. Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal ve Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz 
yüksekokulu ziyaret ederek okul binasını inceledi ve 
öğrencilerle görüştü. Kazan İlçesine böyle bir eğitim birimi 
kazandırdıkları için mutlu olduğunu ifade eden Rektör Araz: 
“Üniversite ve yerel yönetim işbirliği ile öğrencilerimizin 
gerçekleştireceği projeler bölgeye büyük katkı sağlayacaktır. 
Bunun yanında mezunlarımız da önemli bir işgücü kaynağı 
oluşturacaktır.” dedi. Ayrıca Kazan Belediye Başkanı Lokman 
Ertürk ve MHP Milletvekili Mustafa Erdem de okula ziyarette 
bulundu. 
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à Toplumsal  Sorunlari  
Sinemadan Okumak
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Radyo TV Sinema Bölümü’nün, geçen 
dönem başlattığı, “Toplumsal Sorunları 
Sinemadan Okumak” serisine devam 
ediyor.  Tarihi Ulus’da, Cumhuriyet 
mimarisinin önemli yapılarından 
olan Eski Adliye Binası’nın sinema 
salonunda düzenlenen özel film 
gösterimleri, Kültür Bakanlığı Sinema 
Genel Müdürlüğü ve Başkent İletişim 
Fakültesi, Radyo TV Sinema Bölümü’nün 
işbirliği ile gerçekleşiyor. “Toplumsal 
Sorunları Sinemadan Okumak” 
başlığı altında toplanan bir dizi film 
gösteriminin,  ilki 1 Kasım 2013 Cuma 
günü saat 14:00’de gerçekleştirildi. 
Yönetmenliğini Orhan Eskiköy ve Özgür 
Doğan’ın yaptığı “İki Dil Bir Bavul” filmi, 
35mm gösterim kopyası ile öğrenciler 
ile buluştu. Radyo TV Sinema Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nihan 

Gider Işıkman’ın “Belgesel Sinemada 
Bir Yapım Alternatifi Olarak Pitching” 
başlıklı sunumu ile zenginleşen  bu 
keyifli gösterimi, 22 Kasım 2013 
tarihinde yapılan Mutluluk Filmi’nin 
gösterimi izledi. Yönetmenliğini 
Abdullah Oğuz’un yaptığı film gösterimi 
öncesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Ceyda Kuloğlu Karslı “Ataerkil Düzen ve 
Kontrol Araçlarından Biri Olarak Namus 
Cinayetleri” başlıklı bir sunum yaptı. 
Film gösterimlerinin üçüncüsü ise, 6 
Aralık 2013 Cuma günü saat 13:30’da 
gerçekleştirildi. Yönetmenliğini Mehmet 
Bahadır Er’in yaptığı “Kara Köpekler 
Havlarken” filmi, 35mm gösterim kopyası 
izleyiciler ile buluştu. Gösterim öncesi 
Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Emrah Öztürk 
“Türkiye Sinemasında Kentsel Yoksulluk” 
başlıklı sunum yaptı. Üç gösterim de 
öğrenciler ve akademisyenler tarafından 
ilgiyle takip edildi. 

à Spor Yaralanmalarında 
Kanıta Dayalı Araştırmalar 
Semineri 

Başkent Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü 6 Kasım 2013 
tarihinde  Journal of Orthopedic and 
Sports Phyisical Therapy dergisi editörü 
Prof. Dr. Guy Simoneau’nun katılımıyla 
“Spor yaralanmalarında kanıta dayalı 
araştırmalar” Semineri düzenledi. 
Avni Akyol Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen seminere öğrenciler ve 
akademisyenler yoğun ilgi gösterdi. 

à Aygül Aykut Resim 
Sergisi

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 18 
Kasım 13 Aralık 2013 tarihlerinde 
Aygül Aykut’un Resim Sergisi’ni Galeri 
Başkent’te sanatseverlerin beğenisine 
sundu. 

à Seramik Torna Atölye 
ve Gösterisi
28-30-31 Ekim 2013 tarihlerinde Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Seramik Atölyesi’nde “Seramik Torna 
Gösterisi” düzenlendi. Yitip giden 
torna ustalığını yeniden canlandırmak 
ve torna ustalarını öğrenciler ile bir 
araya getirmek amacıyla düzenlenen 
gösteri, Uzm. Sibel Aktaş tarafından 
hazırlanıp, Avanoslu usta Elvan Çelik 
tarafından gerçekleştirildi. Üniversite 
öğrencilerinin yanı sıra Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşe Abla Kolejleri 
Ana sınıfı ve 2.sınıf öğrencilerinin, 
Doğa Koleji Ana Sınıfı öğrencileri 
ve Özel Altun Koleji Resim Bölümü 
öğrencilerinin de katıldığı gösteride 
öğrenciler renkli anlar yaşadı. 

à Karma Resim Sergisi
Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
öğrencilerin  günümüz sanatı ve 
sanatçılarıyla tanışmalarını sağlamak 
amacıyla gerçekleştirdiği etkinlikleri 
bir yenisini ekledi. Erciyes Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
öğretim elemanları Aygül Aykut, 
Mahmut Karatoprak, Nazım Mehmet, 
Nurdan Karasu Gökçe’nin karma resim 
sergisi Başkent Üniversitesi Sergi 
Salonunda açıldı. 
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à  “Gelin Kariyer 
Yolculuğuna Çıkalım” 
Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme 
Merkezi, 13 Kasım Çarşamba günü 
Üniversiteyi bitirme aşamasına gelen 
öğrencilerin iş bulma kaygıları konusunda 
kendilerine destek olmak ve iş dünyasının 
gerçekleri konusunda bir farkındalık yaratmak 
için “Gelin Kariyer Yolculuğuna Çıkalım” 
başlıklı seminer düzenledi.  Seminerde 
mezuniyet sonrası bilinçli bir kariyer planının 
yapılması için, bireysel vizyonun ve kariyer 
hedeflerinin belirlenmesinin yanı sıra çalışma 
ortamları, uzmanlık alanları, hedef pozisyon-
lar hakkında bilgi edinmenin önemi üzerinde 
duruldu.  İş yaşamına daha iyi hazırlana-
bilmek, belirlenen hedeflere varabilmek için 
yapılması gerekenler vurgulandı. Günümüzde 
büyük bir rekabetin olduğu istihdam alanında 
bir adım öne çıkabilmek için bilinçli staj 
yapmanın ve yarı zamanlı işlerde çalışmanın 
yararları belirtilirken, başta öğrenci topluluk-
ları olmak üzere sosyal etkinlikler içinde 
olmanın kazandırdıkları anlatıldı. 

à BYEGM’ne “Yeni 
Medya” Eğitimi 
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Öğretim üyeleri Prof. Dr. Mutlu Binark, 
Doç. Dr. Günseli Bayraktutan ve öğretim 
görevlisi Lale Şıvgın Dündar, Basın 
Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü 
(BYEGM)’nün talebi üzerine kurum 
çalışanlarına 2 günlük bir eğitim programı 
düzenledi. “Yeni Medya ve Sosyal Medya 
Ortamlarında Okuryazarlık: Niçin Gerekli 
ve Nasıl Olanaklı” başlıklı eğitimde 
“Geleneksel Medyadan Yeni Medyaya 
Dönüşüm”, “Yeni Medya Ortamlarında 
Riskler ve Olanaklar”, “Türkiye’de Yeni 
Medya Ortamlarının Kullanım Durumları”, 
“Yeni Medya Ortamlarının Kurumsal 
Kullanımı ve Olanaklar” gibi konular 
ele alındı. 31 Ekim - 1 Kasım 2013 
tarihlerinde BYEGM’nin Ankara’daki 
yönetim binasında gerçekleşen eğitime 
kurum çalışanları katıldı. 

à Tıp Fakültelerinde ve 
Hukuk Fakültelerinde Adli 
Tıp Eğitimi Sempozyumu
Ankara Barosu Yasa İzleme Enstitüsü, 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Adli 
Tıp Uzmanları Derneği, Adli Bilimciler 
Derneği ve Adli Tıp Derneği tarafından 
düzenlenen “Tıp Fakültelerinde ve 
Hukuk Fakültelerinde Adli Tıp Eğitimi 
Sempozyumu” 1 Ekim 2013 tarihinde 
Ankara Barosu Eğitim Merkezi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. Adli tıp eğitiminin 
yargıda önemi ve işlevlerinin vurgulanması, 
adli tıp eğitiminin yeknesaklaştırılmasına 
dikkat çekilmesi amacıyla düzenlenen 
sempozyumda Prof. Dr. Kudret Güven “Özel 
Hukuk Uygulamasında Adli Tıp Bilgisinin ve 
Tıbbi Bilir Kişiliğin Önemi” konulu bir tebliğ 
sundu. Tıp ve hukuk adamlarının katıldığı 
sempozyum ilgi ile izlendi. 

à Diş Hekimliği Fakültesi 
Başarılarına Bir Yenisini 
Daha Ekledi
2013 Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı 
(DUS) Sonbahar Dönemi Değerlendirme 
ve Yerleştirme İstatistiklerine göre Başkent 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 
yerleştirme yüzdesi sıralamasında  %30.9 
ile Türkiye birincisi, puan ortalama 
sıralamasında ise 55.95 puan ortalamasıyla 
Türkiye ikincisi oldu.

à Ticari Bilimler 
Fakültesi’nden Dış  
Ticaret Paneli

Türk Dış Ticaret Vakfı ile Ticari Bilimler 
Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü 
işbirliğinde 31 Ekim 2013 tarihinde 
“Mesleki Sohbetler” başlıklı bir panel 
düzenlendi. Başkent Üniversitesi 
Uluslararası Ticaret Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Halil Sarıaslan’ın başkanlığını 
yaptığı panelde Türk Dış Ticaret Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Berki ve 
orta Anadolu İhracatçılar Birliği Kurucu 
Başkanı Murat Evirgen panelist olarak 
katıldılar.  Türkiye dış ticaretinin dünü, 
bugünü ve yarını, 1980 öncesi ve 
sonrası dış ticaret politikalarındaki 
değişmeler, Dış ticaretin ekonomik 
kalkınmadaki yeri ve önemi, Dış ticarette 
denge sorunu ve cari açık problemleri, 
Dış ticaret nasıl yapılır ve nasıl artırılır, 
Nasıl dış ticaretçi (ihracatçı) olunur? gibi 
konular ele alındı. 

à Akran Danışmanlığı 
Yemeği

01 Kasım 2013 tarihinde 12:00-13:00 
saatleri arası Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nermin Özgülbaş 
katılımıyla ve Tanıtım Ofisi tarafından 
2013 tanıtım günlerinde tanıtım 
etkinliğine katılarak katkıda bulunan akran 
danışmanlarına teşekkür yemeği verildi.

à Başkent’te Aile 
Danışmanlığı Sertifika 
Programı
Başkent Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü 
ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel 
Merkezi İşbirliğinde “Aile danışmanlığı 
sertifikalı tamamlama eğitimi” düzenledi. 
Program, 02 Kasım 2013 Cumartesi-01 
Aralık 2013 Pazar tarihleri arasında iki 
haftada bir, üç hafta sonu 09.00-18.00 
saatleri arasında Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 
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à  Ayşeabla Okullarından 
Başkent’e Tanıtım Gezisi
Kolej Ayşe Abla Okullarının öğrenci ve 
öğretmenleri, 23 Ekim 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Kampusunu ziyaret 
etti. Tanıtım amaçlı ziyarette Üniversitenin 
bölümleri ve kampus tanıtıldı. Öğrenciler 
Elektronik Mühendisliği bölümünde 
laboratuvar gezisine, Bilgisayar 
Mühendisliği bölümünde bilgisayar 
programlama dersine, Tıp Fakültesinde ve 
Beslenme ve Diyetetik Bölümünde besin 
kimyası dersine, Grafik Tasarımı 
Bölümünde ambalaj tasarımı dersine, İİBF’ 
de İstatistik dersine, Hukuk Fakültesinde 
Türk hukuku tarihi dersine katılarak, 
üniversite atmosferini yaşama imkanı 
buldu. 

à  Ayşe Abla Okullarında 
Cumhuriyet Coşkusu 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Ayşe Abla 
Okullarında coşkuyla kutlandı. Tören, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ile aziz 
şehitlerimizin anısına saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başladı. Ardından,  İlkokul 
ve Ortaokul Müdürü Sayın Sevgin 
Kurtuluş’un, “90 yıllık Cumhuriyetin 
değerini ve daha nice yıllarda Ata’mızın bu 
mirasının gururla yaşatılacağını” 
vurguladığı konuşması yer aldı. Fen Lisesi 
öğrencilerinden Beyza Durmuşoğlu’nun 
okuduğu “Efem” türküsü ve ona eşlik eden 
folklor gösteri ise Cumhuriyet coşkusu 
adeta tablolaştırıldı. Ardından, 
Cumhuriyetin yılmaz bekçileri olduklarını 
ifade eden 7. sınıf öğrencilerden oluşan 
koro ve Okul Bandosu bayram gururuna 
coşku kattı. Anasınıfından Liseye kadar 
tüm öğrencilerin coşkuyla katıldıkları 
tören; “Cumhuriyet Valsi”,“Cumhuriyetin 
Doğuşu” temalı gösteri, bale ve şiirlerle 
son buldu. Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları Spor Salonu’nda 
düzenlenen törende Cumhuriyet 
kazanımlarının, Atatürk ilke ve devrimleri 
doğrultusunda yaşatılacağı bir kez daha 
yinelendi. 

à  Ayşeabla Okullarında 
10 Kasım Töreni

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük 
Önder Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 75. 
yıldönümü nedeniyle, O’nu anmak, ilke ve 
devrimlerini özümsemek ve devrimlerinin 
bugünlere yansımasına bir kez daha 
tanıklık etmek amacıyla, Özel Ayşeabla 
Okulları Genel Müdürü Hilal ERDİNÇ, 
İlkokul ve Ortaokul Müdürü Sevgin 
KURTULUŞ, Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi 
Müdürü Mehmet SAĞLAM, Mezunlar 
Derneği Başkanı, Okul Aile Birliği Üyeleri 
öğretmenler, öğrenciler, çok sayıda veli ve 
çalışanların katılımıyla Anma Töreni 
düzenlendi.

Tören, saat 09.05’te tüm yurtta olduğu gibi 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 
Atatürk’ün birleştirici, çoğulcu, geliştirici, 
sevgi yüklü ulusal bir değer olduğu 
duygularıyla gerçekleştirilen “Ata’ya Saygı 
Yürüyüşü”nden sonra Anadolu Lisesi ve 
Fen Lisesi Müdürü Mehmet SAĞLAM, 
konuşmasında Atatürk çocuklarına ve 
gençliğine olan inancını dile getirdi. Görsel 
ögelerle hazırlanmış Atatürk kronolojisinin 
ardından, Atatürk’ü anlamak ve anlatmak 
üzere Ortaokul öğrencileri arasında 
düzenlenen “Atatürk Olmak” konulu 
kompozisyon ve şiir yarışmasında 

dereceye giren öğrenciler açıklanarak 
ödülleri verildi. Birinci olan şiir ve 
kompozisyonu, öğrenciler kendileri 
seslendirdiler.

 İlkokul 4. sınıflar bale grubunun “Atatürk’e 
Özlem” temalı dans gösterisinin ardından; 
Atatürk’ü anlayan, düşüncelerinin 
derinliğini kavrayan, devrimleri niteliğini 
özümseyen, aklın ve bilimin yol 
göstericiliğinde yaşamı biçimlendirme 
görevini en iyi şekilde üstlendiklerini 
gösteren Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Hepimizin Gönlünde Bir 
Atatürk” adlı şiiri seslendirdiler. Anadolu 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerinin şiirsel 
gösterisine eşlik eden okul korosu da 
“Yemen Türküsü, Selanik Türküsü ve 
Ölümsüz Atam” adlı eserleri seslendirdiler. 
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à  Teknoloji Pazarlama ve 
İş Dünyası 
Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme 
Merkezi iş dünyasının önde gelen 
isimlerini Başkent’li öğrencilerle 
buluşturmaya devam ediyor. 28 Kasım 
2013 tarihinde “Teknoloji Pazarlama ve İş 
Dünyası” başlıklı etkinlik çerçevesinde 
Başkent’li öğrencilerle buluşan Turkcell 
Genel Müdür Yardımcısı Burak Sevilengül, 
iş dünyasına ilişkin tecrübelerini 
öğrencilerle paylaştı. à  “Milletlerarası ve Milli 

Güvenlik: Güncel Durum 
ve Gelecek”
Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi 1 Kasım 2013 tarihinde 
“Milletlerarası ve Milli Güvenlik: Güncel 
Durum ve Gelecek” başlıklı bir brifing 
düzenledi. Ortadoğu’daki durum, hakim 
olan karmaşa, Arap Baharı olarak 
adlandırılan olaylar dizisinin Türkiye’ye 
olan etkilerinin değerlendirildiği brifingde 
Türkiye’nin milli gücü ve milli güvenlik 
siyaseti ele alındı. 

à  Türk Halk Müziği 
Korosu Sizi Bekliyor!
Başkent Üniversitesi Türk Halk Müziği 
Korosu çalışmalarına devam ediyor. Her 
pazartesi 17.00-19.00 saatleri arasında 
Kültür Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 
yapılan çalışmalar ücretsiz olup, her ses 
seviyesinde katılımcıya açıktır.

à “Başkent Psikoloji İle 
42 Dakika”

Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü tarafından 
düzenlenen “Başkent Psikoloji ile 42 
Dakika” başlıklı seminer dizisinde 
belirtilen 42 dakika’daki 42 sayısı 
Douglas Adams’ın “Otostopçunun 
Galaksi Rehberi”ndeki bilinmezliğe 
ve doğru soruyu sorabilme becerisine 
bir göndermedir. Psikoloji Bölümü’nün 
her Cuma 13:00 ile 13:42 saatleri 
arasında düzenlediği bu seminerlerin 
amacı, birtakım sorulara doyurucu 
yanıtlar vermek değil; aksine daha çok 
soru sorulmasına katkıda bulunmaktır. 
2013-2014 Güz döneminde 8 seminer 
planlanmış ve bu seminerlerin 4’ü 
çeşitli bölümlerin öğrencilerinin 
ve akademisyenlerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Doğan 
Kökdemir “X Kuşağı Gözüyle Y Kuşağını 
Anlamak”, Yrd. Doç. Dr. Nilay Pekel 
Uludağlı “Ben Onunla Oynamam!: 
Çocukluk Döneminde Arkadaşlık 
İlişkileri”, Prof. Dr. Nesrin Hisli Şahin 
“Kişilerarası Nörobiyoloji: Kişilerarası 
İlişkilerle Biçimlenen Beyin” ve Arş. 
Gör. Gülçin Akbaş ise “Alevi ve Sünni 
Gruplarda Kimlik ve Ayrımcılık” başlıklı 
seminerler verdi. à AIDS’le Savaş!

Başkent Üniversitesi Kadın Çocuk 
Sağlığı ve Aile Planlaması Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (BÜKÇAM) 6 Aralık 
2013 tarihinde “Cinsellikle Barış! 
AIDS’le Savaş” başlıklı bir etkinlik 
düzenledi. “Sorumlu ve güvenli cinsel 
davranış nedir?” konulu film gösterimi 
ve interaktif tartışma yapılan etkinlikte 
gençlerin üreme sağlığı üzerinde duruldu.

à Başkent’te Irak ve 
Suriye Tartışıldı

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi (SAM) 29 Kasım 2013 tarihinde 
Irak ve Suriye’deki Durum ve Türkiye’ye 
Etkileri başlıklı bir panel düzenledi. 
Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi Müdür Sadi Çaycı’nın yönettiği 
panelde, E. Tümg Armağan Kuloğlu, Yrd. 
Doç. Dr. Banu Eligür ve Miray Vurmay 
panelist olarak katıldı. 

à “Eğitim Her Yerde”
Uluslararası normlarda ilerici, çağdaş 
bir eğitimi benimseyen Başkent 
Üniversitesi’nin, Eğitim Fakültesi Türkçe 
Eğitimi Bölümü’nde öğrenim gören 
öğrencileri, “Eğitim Her Yerde” sloganına 
uygun şekilde 24 Ekim 2013’te, kendi 
kampusları dışında, eğitim ve kültür 
etkinlikleriyle dolu bir gün yaşadı.  
Öğrenciler, Okuma Eğitimi dersi öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Tülay Kuzu eşliğinde, 
Gazi Üniversitesi’nde sabah saat 10.00’da 
başlayan  “Akıcı Okuma Becerilerini 
Çocuklarımıza Nasıl Kazandırırız?” konulu 
konferansa katıldılar. Cumhuriyetin ilânının 
90. yıldönümü dolayısıyla Cumhuriyetin 
ilân edildiği ilk Meclis’i de ziyaret eden 
öğrenciler,  öğleden sonraki oturumda 
Amerikalı bilim adamı, okuma eğitimi 
uzmanı Dr. Timothy Rasinski’nin “Fluency: A 
Critical Component in Proficient Reading” 
başlıklı konferansına katıldı. 
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à  Adana Özel Başkent 
Orta Öğretim Okulları 
Adana Özel Başkent Orta Öğretim 
Kurumları 9 Kasım 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi’ne tanıtım gezisi 
düzenledi. Başkent Üniversitesi, İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda orta 
öğretim öğrencilerine meslekler ve 
bölümler hakkında bilgi verildi, 
öğrencilerin soruları yanıtlandı. Daha 
Bağlıca Kampusu’nda gezdirilen 
öğrenciler, Atatürk Evi’ni de ziyaret etti.

à  Başkent Üniversitesi’ne 
Yoğun İlgi
Başkent Üniversitesi 21 Kasım 2013 
tarihinde İzmit Özel Seymen Eğitim 
Kurumları’nın düzenlediği tanıtım fuarına 
katıldı. 31 üniversitenin katıldığı fuarda 
Başkent Üniversitesi’ne yoğun ilgi 
gösterildi.

à Başkent’ten Tanıtım 
Maratonu
Başkent Üniversitesi Tanıtım Ofisi üniversite 
tanıtımı için pek çok etkinlikte yer aldı. 
20 Kasım 2013 tarihinde   Ankara Sınav 
Koleji’nin hazırladığı tanıtım fuarında 
stand açıldı. 22 Kasım 2013 tarihinde Ted 
Zonguldak Koleji Vakfı Lisesi’nin düzenlediği 
tanıtım günlerine katılım sağlandı. 30 Ekim 
2013 tarihinde Ankara Seviye Koleji Başkent 
Üniversitesi’ne tanıtım amaçlı düzenlediği 
kampüs gezisinde ise öğrencilere ilk önce 
Mühendislik sunum salonunda tanıtım 
yapıldı ardından  psikoloji, eğitim, hukuk 
ve mühendislik bölümleri gezdirilerek 
hocalarla sohbet ortamı sağlandı. 13-14-
15 Kasım  2013 tarihlerinde Aydın ‘da 
Aydın Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
Aydın Forum AVM ‘de düzenlenen 3 günlük 
tanıtım günlerine katılım sağlandı. 23 Ekim 
2013  tarihinde ise, Balıkesir’de Fatma Emin 
Kutvar Anadolu Lisesinin düzenlediği “Bilimi 
Şenlendir” fuarına tanıtım amaçlı katılım 
sağlandı. 8 Kasım 2013 tarihinde ise İzmir 
MEV Koleji Başkent Üniversitesi kampusunu 
tanıtım amaçlı ziyaret etti. Misafir 
öğrenciler önce İhsan Doğramacı konferans 

salonunda tanıtım filmini izledi sonrasında 
ise, bilgisayar mühendisliği, hukuk 
mahkeme salonu, İngilizce öğretmenliği 
ve tıp fakültesini ziyaret ederek hocalarla 
görüştü. Ayrıca YDS Akademinin 2 Kasım 
2013 tarihinde Ankara Üniversitesi Farabi 
salonunda düzenlediği yabancı dil fuarına 
katılım sağlandı. 

à  Başkent Öğretim 
Üyeleri Alman Basınında 
Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği 
Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Cengiz 
Koçum ve Yrd. Doç. Dr. Dilek Çökeliler 
Almanya’da Yerel Basında yer aldı. 
Başkent Üniversitesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü “Jade University 
- Biomedical Engineering Programme” 

ın düzenlediği yaz okuluna 8 öğrenci 
ve 2 öğretim üyesi ile katıldı. ERASMUS 
ve Almanya’da DAAD tarafından 
desteklenen programa 6 yıldır dahil 
olan Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği 
programı, bu yıl “Designing Devices 
for Healty Ageing – An International 
Challenge” başlığı altında düzenlendi. 
Yaz okulunun başarısı Almanya’da yerel 
gazetelere de konu oldu. 


